



نشانی اینترنتی: www.armanmeli.ir
آیین نامه اخلاق حرفه ای
روزنامه آرمان ملی را
در سایت بخوانید

بن بست آرمان ملی

صفحه کارتتون و طنز
روزنامه آرمان ملی

شما می توانید آثار کارتتون و طنز خود را به نشانی ایمیل ذیل ارسال کنید.
arman.meli11@gmail.com



فروش کارت واکسیناسیون بدون تزریق واکسن!

وزارت بهداشت فروش کارت بدون انجام واکسیناسیون را تأیید و اعلام کرد که از طریق نهاد های امنیتی در حال پیگیری است...

آخو آرمان ملی



منبع: خبر آنلاین

زاویه



لیلا موسوی زاده
تحلیلگر حوزه فرهنگی

جای خالی موسیقی در بودجه ۱۴۰۱!

با گذشت بیش از یک ماه از انتشار بودجه و تصویب کلیات آن در مجلس و حتی درخواست رفع برخی موارد آن، هنوز وضعیت بودجه موسیقی در ابهام است و توانایی استخراج اعداد و ارقام این موضوع از سند بودجه سال آینده حتی از حل کردن معما نیز سخت تر شده است، خاصه آنکه حتی با وجود قانون «نتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات» رسانه ها نیز موفق به دریافت جزئیات ردیف بودجه حوزه معاونت هنری وزارت ارشاد نشده و در این خصوص چیزی در اختیار رسانه ها جهت شفافیت قرار نگرفته است. امسال علاوه بر تغییرات عمده در سند بودجه و به طور کلی شیوه بودجه نویسی در بخش هنر و حمایت از آثار ارزشمند این سرزمین هیچ نامی از موسیقی نیامده و به آن مشخصاً اشاره ای نشده است. سابقاً روال بر این بود که دقیقاً اعلام می شد هر رویداد هنری به طور مثال جشنواره های ملی موسیقی جوان، موسیقی فجر، موسیقی نواحی و کلاسیک ایرانی در ذیل یک عنوان حمایت از جشنواره های ملی موسیقی چقدر سهم از بودجه خواهند داشت و حتی بودجه مدیریت های دولتی حوزه هنر، همچون دفتر موسیقی و بنیاد رودکی نیز به ازای سرفصل های مختلفی چون حمایت از اجرای صحنه ای آثار و یا حمایت از ارکسترهای ملی و سمفونیک تهران ردیف مشخصی داشتند و یا به طور مثال بودجه موزه موسیقی و موسسه فرهنگی هنری خانه موسیقی به رقم و عدد مشخص، دقیقاً قید شده و قابل مقایسه با سال ها و ادوار گذشته می بود، ولیکن امسال بودجه شکل دیگری گرفته و دیگر به روال سابق فعالیت ها به ازای هر ردیف عملیات و محل مصرف مشخص نشده و به طور کلی در ذیل عنوان هنر، تنها بدون تفکیک حوزه، فعالیت و محل مصرف قید شده است که این مساله اندکی یادآور روزهایی است که نام بردن از هنر موسیقی برای مدیران دولتی ثقیل بود و آن را بعد از واژه های فرهنگ و ورزش در انتها قرار داده و بواسطی گریزی هم بدان می زدند، دریغ از آنکه این مدیران دولتی اندکی دقت کنند که موسیقی یکی از مهم ترین مؤلفه های فرهنگی است و اکنون به عنوان

ذره بین



میتیم مهدیار
جامعه شناس حوزه شهری

حرکت جمعیت به سمت سالخور دگی

با توجه به اینکه کشور ما در حال حرکت به سمت سالخور دگی جمعیت است، باید با مطالعه مدل های کشورهای توسعه یافته که سال ها با پدیده سالمندی جمعیت مواجه هستند، مدل هایی را که متناسب با زیر ساخت ها، ارزش های دینی و فرهنگ ملی ما هستند، تدوین و بعد از پایلوت و بومی شدن تبدیل به قانون کنیم، سپس این برنامه ها به صورت شاخص های زمان بندی و اولویت بندی شده از گروه های آسیب پذیر تا سایر دهک های سالمندی تعمیم پیدا کند. برای اجرای این برنامه ها توسط سازمان برنامه و بودجه و مجلس، بودجه و منابع مالی پایدار پیش بینی شود و یک ساختار اجرایی چه در سطح کشور مثل سازمان ملی سالمندان و یک ساختار مردمی مثل اتحادیه سمن های محل محور در حوزه سالمندی و همین طور نهاد سازی متناسب با تکالیف مختلف در دستگاه های اجرایی به وجود آید تا این برنامه جامع عمل بپوشاند و این نیازمند اراده حاکمیت و عزم همه قوای سه گانه است. متأسفانه بانک اطلاعات سالمندی نداریم، بسیاری از دستگاه ها و وزارتخانه های ما برنامه و بسته اختصاصی سالمندی ندارند که با توجه به سند ملی سالمندان این دستگاه ها باید نیازهای سالمندی در حوزه وظیفه و تکالیف قانونی خودشان را تدوین کنند. تاکنون فعالیت در این حوزه به صورت ژنرال و عمومی انجام شده است به عنوان مثال خدمات درمانی به همه داده می شود اما آیا ما نباید برای گروه سالمندی که گروه خاصی هستند و کشور هم در حال حرکت به سمت سالمندی است، برنامه ها را از لحاظ کیفیتی نشان داریم تا مشخص شود چه برنامه ای مربوط به حوزه سالمندی است و چه خدمات ویژه ای باید برای این قشر از جامعه صورت بگیرد. این یک نیاز ضروری است

کارتون فرنگی

ماسک پلی برای عبور از کرونا | احمد رحما



منبع: خبر آنلاین

زیرا تمام کشورهای جهان به این سمت حرکت کرده اند. فقدان زیر ساخت های اطلاعاتی لازم جهت شناسایی و راهبری برنامه های حمایت از سلامت سالمندان همچون پرونده الکترونیک سلامت اتخاذ سیاست های ملی و یکپارچه در قالب سند سالمندی کشور نظام ارجاع و پزشک خانواده اجرای تکالیف قانونی همچون استقرار و تشکیل پرونده الکترونیک سلامت برای تمامی بیماران رشد روزافزون هزینه ها و تقاضای خدمات سلامت ناشی از شرایط گذار دموگرافیک و اپیدمیولوژیک از قبیل بروز بیماری های نوپدید همچون کرونا تفکیک سیاست گذاری حوزه سلامت وزارت بهداشت از بیمه سلامت و شورای عالی بیمه کمبود ظرفیت های فیزیکی و نیروی انسانی تخصصی بخش درمان متناسب با نیازهای خاص سالمندان به خصوص در مناطق محروم وزارت بهداشت در زمینه بیماری های سالمندی و پیشگیری برنامه های قوی تری به عنوان متولی نظام سلامت ارائه کند. چون نظام سلامت ما پزشک محور و در نتیجه درمان محور شده و سلامت را از پیشگیری به سمت درمان برده ایم، مشکلات سلامتی سالمندان بسیار زیاد شده است. از طرفی به واسطه تحولات ایجاد شده در نظام سلامت و عدم بازسازی زیر ساخت های این حوزه، نمی توان با این حجم روزافزون از تقاضای ناشی از افزایش سن، پاسخگو بود و سالمندان به دلیل اینکه خدمات مناسبی از مراکز درمانی و بهداشتی دریافت نمی کنند کم کم از عرصه حذف می شوند. در حقیقت بیمه سلامت از خود سازمان تأمین اجتماعی منفک شده و زیر مجموعه وزارت بهداشت قرار گرفته است و نظام بیمه ای هم که باید وکیل مدافع بیمار باشد، خودش وابسته به فروشنده است. یعنی در اینجا هم تعارض منافع ایجاد شده است و حتی بیمه هم معنایی ندارد. راهکار جهت رفع این تعارض منافع این است که بیمه مستقل و خصوصی شود، چتر خدمات بیمه ای باید گسترده و سبب ایجاد رقابت شود تا حداقل دولت بتواند بر آن کنترل و نظارت داشته باشد چون دولت به تنهایی نمی تواند رسالت خود را به درستی انجام دهد. یعنی وزارت بهداشت هم که ارابه دهنده خدمات سلامت و هم خریدار خدمات سلامت (بیمه) است باید اجازه دهد تا بیمه های خصوصی شکل بگیرد تا در کنار بیمه های دولتی همدیگر را بالانس کنند و شاهد خدمات ارزنده در این حوزه به خصوص به افراد سالمند باشیم.

عربستان شد. صفحه اینستاگرام باشگاه بارسلونا ویدئویی از سفر تیم منتشر کرد که گف بزگی در آن وجود دارد که بارسلونا به جای پرچم عربستان، پرچم یمن را به نمایش در آورده است.

رفع تصرف اراضی ملی در بستان آباد

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان بستان آباد گفت: پیرو تلاش های یگان حفاظت از اراضی ملی اداره راه و شهرسازی شهرستان بستان آباد، حدود ۳۰۰ متر مربع به ارزش تقریبی ۳ میلیارد ریال آزاد شد. به گزارش آفتاب نیوز، غلامرضا مختاری افزود: این اراضی ملی واقع در پلاک ۱۲۲/۰۰۷ اصلی بخش ۱۸ تبریز واقع در داخل شهرستان بستان آباد است که با بوداری کشتی نسبت به تصرف این محل اقدام شده بود که با هوشیاری یگان حفاظت، آزاد سازی شد.

فساد به ضرر مردم است، نه شرک

«سید علی آسایش» رئیس اتحادیه قنادان و شیرینی فروشان یزد در واکنش به اظهار نظر های اخیر در خصوص شرک گفت: آنچه برای مردم ضرر دارد، فساد، رانت و دروغی است چرا که شرک هم مانند دیگر مواد غذایی از لازمه های رشد انسان است ولی متأسفانه با تصمیم گیری های اخیر، شیرینی نیز مانند بسیاری از مواد غذایی دیگر به یک کالا لوکس و دور از دسترس اغلب مردم تبدیل خواهد شد.

کاف اینستاگرامی بارسلونا

صفحه اینستاگرام باشگاه بارسلونا ویدئویی از سفر تیم به عربستان منتشر کرد ولی به جای پرچم عربستان از پرچم یمن استفاده کرد. تیم فوتبال بارسلونا برای رویارویی با رئال مادرید در سوپر جام اسپانیا راهی

شکرک مردم ۸۲ ساله در امتحانات

مهدی بهمنی با ۸۲ سال سن، مسن ترین شرکت کننده البرز در امتحانات دی ماه سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ رشته ادبیات و علوم انسانی این استان است. او که متولد ۹ مهر ماه سال ۱۳۱۸ در تهران است در صنعت چاپ فعالیت می کند و با داشتن ۴ فرزند دختر و یک پسر و ۹ نوه خود را برای رفتن به دانشگاه آماده می کند. او گفت: همه فرزندان دارای مدرک لیسانس و فوق لیسانس هستند.

شغل های من در آوردی

یک عضو شورای شهر تهران گفت: در مرکز ارتباطات شهرداری تهران، انتصابی اتفاق افتاده هر چند که معاون مرکز می تواند انتصابات مورد نظر خود را داشته باشد، اما نگرانی من از پست های «من در آوردی» است که اتفاق می افتد. این پست های سازمانی جدید از کجا آمده می شود. حبیب کاشانی افزود: خانمی که در این مرکز نمی خواستند کار کنند پست مشاور تحت عنوان مشاور در طراحی رویداد های اجتماعی دریافت کردند در حالی که در ۱۰۰ سال گذشته چنین پستی وجود نداشته.

مهران مدیری را نمی بخشیم

گیتی معینی درباره دلخوری اش از مهران مدیری به یک شبکه اینترنتی گفت: «من هرگز آقای مدیری را نمی بخشیم، من پنج روز تمام در سرما کار کردم، آبان بود

حکم وزیر علوم برای فرزند یک نماینده

بر اساس چارت جدید وزارت علوم تحقیقات و فناوری «محمد هادی زاهدی» به عنوان مدیر کل آمار، فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی وزارت علوم منصوب شد. وی پیش از این مدیر آموزش های الکترونیک دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی بود. «محمد هادی زاهدی» فرزند محمد مهدی زاهدی وزیر علوم سابق و عضو فعلی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس است. محمد مهدی زاهدی در دولت محمود احمدی نژاد وزیر علوم بود.

خاکریز روسی ها شده ایم

رئیس اسبق کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: روس ها اختلافات ایران را با دنیا طولانی می کنند، شمال این خرده را به روس های گیرید که چرا این رفتار را در قبال ایران انجام می دهند؛ ولی من معتقد هستم در دنیا همه منافع خودشان را در اولویت قرار می دهند. فلاح پیشه با انتقال از رفتار روس ها در قبال ایران افزود: روسیه بر اساس یک سلسله منافع، کشور ما را تبدیل به یک خاکریز در برابر آمریکا کرده است.